`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.10.2013г.
 № 236 -п
п. Расцвет

Об утверждении отчета  об исполнении

бюджета  муниципального образования

Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского

района Республики Хакасия  за  9 месяцев 2013 года.

         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 9102356,73 рублей и расходам в сумме 9109679,79 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 7323,06  рублей, со следующими показателями:

   -по доходам бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  за 9 месяцев 2013 года (приложение 1);

       - по расходам бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  за 9 месяцев 2013 года по ведомственной структуре расходов бюджета (приложение 2);
   -по источникам дефицита бюджета муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  за 9 месяцев  2013 года (приложение 3).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Глава

Расцветовского сельсовета                                                            Е.В.Кобызев